SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

PORTARIA Nº  001 /2024/SEMMA

A Secretária Municipal de Meio Ambiente de Ourilândia do Norte, Estado do
Pará, a Sr. ª Jaqueline Mendes dos Santos Machado, no uso de suas atribuições legais,
em cumprimento aos demais diplomas legais, aplicados à espécie.

RESOLVE:

Designar gestor e fiscal do contrato administrativo firmado pelo órgão.

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 da Lei Federal nº 8.666/93.

RESOLVE

Art. 1 – Fica definido a Sr.ª JAQUELINE MENDES DOS SANTOS MACHADO,
portadora do RG de nº 6751998 PC/PA e do CPF sob o nº 009.697.841-47,
Secretária Municipal de Meio Ambiente, nomeada pelo Decreto nº
334/2024/GAB ,    como    GESTORA    DO    CONTRATO    ADMINISTRATIVO
Nº0001/2024/FMMA, cujo objeto trata-se de execução dos serviços
continuados de manejo dos resíduos sólidos, limpeza urbana, manutenção e
conservação das áreas verdes, compreendendo o fornecimento de mão de obra,

insumos, ferramentas e equipamentos necessários à execução dos serviços,
decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 0061/2023/PMON, até a vigência
final do contrato.

Art. 2 – Fica definido a Sr.ª Vitória Pereira Batista, portadora do RG de nº
6166695 SSP/GO e do CPF sob o nº 056.087.631-90,Chefe de Divisão de
Controle Ambiental,nomeada pela Portaria nº 002/2024, como FISCAL DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0001/2024/FMMA, cujo objeto trata-se de
execução dos serviços continuados de manejo dos resíduos sólidos, limpeza urbana,
manutenção e conservação das áreas verdes, compreendendo o fornecimento de
mão de obra, insumos, ferramentas e equipamentos necessários à execução dos

serviços, decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 0061/2023/PMON, até a
vigência final do contrato.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Ourilândia do Norte - PA, 15 de janeiro de 2024.

Jaqueline Mendes dos Santos Machado
Secretária M. de Meio Ambiente

Decreto nº 334/2024/GAB

		2024-01-24T11:53:59-0300
	JAQUELINE MENDES DOS SANTOS MACHADO:00969784147